
   

 

 
 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ   

п ’ я т а   с е с і я  

РІШЕННЯ 
 

22 січня 2015 року                                                                       № 25  

 

Про внесення змін до рішення 3 сесії 7 скликання Пологівської  
міської ради від 09.12.2015 №12 «Про  затвердження складу комісії  
з проведення конкурсу із набуття права оренди, приватизації об’єктів 
комунальної власності  територіальної громади міста Пологи та з  
відбору суб’єктів оціночної діяльності» 

 

    У зв’язку з затвердженням штатного розпису на 2016 рік Пологівської 
міської ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України “Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)” на підставі рішення 39 сесії 5 скликання   
Пологівської міської ради № 23.06.2009 № 86 «Про внесення змін до рішення 
28 сесії 5 скликання Пологівської міської ради від 26.08.08 №2 “Про 
затвердження Положення про порядок та застосування способів приватизації 
об’єктів комунальної власності”, рішення 55 сесії 5 скликання   Пологівської 
міської ради  від 23.09.10 № 96 “Про оренду майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади м.Пологи», рішення 31 сесії 5 

скликання   Пологівської міської ради  від 13.11.08 № 14 “Про затвердження 
Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності”  

Пологівська   міська  рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни в рішення 3 сесії 7 скликання Пологівської міської ради 
від 09.12.2015  №12 «Про  затвердження складу комісії з проведення 
конкурсу із набуття права оренди, приватизації об’єктів комунальної 
власності територіальної громади міста та з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності», виклавши додаток №1 в наступній редакції, додається             
(додаток 1). 
 2. Контроль за виконанням  рішення покласти напершого заступника 
міського голови Пологівської міської ради Вєтрова Ю.В. 
  

 

 

 

 

Міський голова                                                   Ю.А. Коноваленко   
                                                                                             

 



 

     

                                                                               Додаток № 1 

                                                                   до проекту рішення сесії  
                                                                    Пологівської міської ради                         

                                                                 від 22 січня 2016 № 25   

 

 

 

 

Склад комісії  
 
 

з проведення конкурсу із набуття права оренди, приватизації об’єктів 
комунальної власності  територіальної громади міста Пологи та з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності, які будуть залучені до проведення незалежної 
оцінки об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації 

 
Голова комісії          Вєтров Ю.В, перший заступник міського голови                 
                                    Пологівської міської ради;     
 
Заступник голови   Пустовар М.Ф., голова постійної комісії з питань  
                                    управління комунальною власністю, житлово- 

                                    комунального господарства, транспорту, будівництва  
                                    та зв’язку, депутат Пологівської міської ради;   
 
Секретар комісії    Марусенко О.І., начальник відділу комунального   
                                  майна та захисту прав споживачів Пологівської міської  
                                  ради; 
 
Члени комісії          Динту М.Ю., депутат Пологівської міської ради,  
                                   начальник юридичного відділу Пологівської міської                      
                                   ради; 
                                   Таран О.М., спеціаліст І категорії юридичного відділу  
                                   Пологівської  міської ради; 
        Сніжко І.М., депутат Пологівської міської ради;  
        Сорока Р.В., депутат Пологівської міської ради;  
                                   Богдан В.М., депутат Пологівської міської ради; 

    Добровольський О.М., депутат Пологівської міської ради 

 
 

 

 

 Секретар ради                  Л.А. Сова  


